si cui tradid. ex 137
 puli fructuarii de condi. indeb. l. indeb. l. nu. 5. 37 ¶ Redibitoria in iumentis locum habet. de edil. adic. l. nu. 2. 137
 Proprietate vii quisque debet si cert. pet. l. si ibi. nu. 2. 12 ¶ Redibitoria datur propter morbum. de edil. adic. l. sciendum. nu. 1. 137
 Proprietatis sibi in uno. an presumatur sibi in alio pronidisse. de condi. cau. 37 ¶ Redibitoria quanto tempore duret. de edil. adic. l. sciendum. nu. 1. 137
 mandati. l. si dominum. nu. 2. 137
 Prosternit in uno cau. ad alium fraude excogitatum trahitur. de diu. & re. 175 la. 2. nu. 29 ¶ Reductio ad arbitrium boni viri. an possit secundo peti. pro soci. l. si
 soci. l. si filia. nu. 1. 104
 ¶ Prosternit verbalis circa quid operetur. de loca. & condic. l. cum in plures. 125 Reductio ad arbitrium boni viri intra quantum tempus possit. pro soci. l. si
 numero 7. 125 societatem. la. 2. nu. 18. 104
 Prosternit que coram viciniis quando vita obtineat interpellationis. de na- 125 Regula si vincere vincentem te. & c. an sit semper vera. qui pot. in pig. hab. l.
 ti. si. n. o. l. labeo. nu. 1. 151 Claudio. nu. 3. 134
 Prosternit ius conservat protestantis quibus mod. pig. vel hypo. sol. l. ires. nu. 1. 136 Rei vindicatio quando dicatur actio. de in lit. iur. l. in actionibus. nu. 4. 29
 mero 2. 136 Rei sunt actioribus fauoribus. de tribu. act. l. illud quoq. nu. 3. 71
 Prosternit ultra proprium verborum significatum non est extendenda. de lo. Rei duo profundi per constitutionem constitui. de consti. pecul. l. si duo. nu. 1. 56
 ca. & condu. l. cum in plures. nu. 8. 125 ¶ Relatum quid vel qui. quando feminam concipiatur. de consti. pecu. l. si
 125 ¶ Pueri impubes. an possit testimoniū ferre. de testibus. l. inuiti. nu. 1. 158 num. 3. 55
 ¶ Pupilla cu filio tutoris contrahere non pot. de ritu. nupl. l. si quis. tutor. n. 1. 146 ¶ Remifio in contractibus non fienda. de eo quod certo loco. l. nu. 5. 52
 ¶ Pupillus maior infante quare pro alio nouare possit. & non pro se. si cer. pe. 79
 l. cert. condic. nc. 18 8 ¶ Rem in bonis nostris esse. diuersimode capitur in iure. de pig. act. l. rem alie-
 67
 Pupillus non det lucrari cu aliena iactiva. de tribut. act. l. sed si seruus. l. nu. 1. 125 nam. nu. 7. 67
 Pupillus pro ius utilitate iurare pot. de iure. l. creditore. nu. 1. 125 Rem esse in bonis alterius duobus probatur medie. de pig. act. l. rem alienam.
 Pupillus an restitu posse qui iure autore iuramentum detulit. de iure. l. nu. 2. 125 67
 23 Rem propriam ab alio possessam non licet autoritate propria auferre. de iur.
 Pupillus affectionem non habet. de in lit. iurand. l. videq. mus. nu. 1. 125 68
 Pupillus iuramento non ligatur. de iure. l. qui iurasse. nu. 3. 125 69
 Pupillus sacramentum deferre quando possit. de iure. l. iurandum. nu. 3. 125 70
 Pupillus furiosus. & prodigus solutum indebitum. de condi. indeb. l. 125 71
 Pupillus prodigus. & furiosus qua actione indebitum solutum. sed consumptum 40 de iure. l. iur. nu. 5. 125 71
 repeatant. de condicione indebit. l. interdum. nu. 5. 40 me. 8
 Pupillus quatenus tenetur. commodati. l. sed mibi. nu. 1. 125 72 ¶ Repudiatio in alienationis obtinet. de fun. dot. l. si nuptura. nu. 1. 170
 Pupillus line tutoris autoritate dominum non transferi pecunia. si cer. pet. l. si 125 73
 125 73 Renunciare non confitetur quis in casu omisso ex prouisione facta in alio de
 pupillus. nu. 2. 125 74 125 74
 Pupillus an libetur si is cui numeravit pecuniam. perdiderit. si cer. pet. l. si aliena domino volente potest pignori dari. de pig. act. l. aliena. nu. 1. 65
 pupillus. nu. 4. 125 75 125 75
 Pupillus possessionem fundi perdit. qui de ea exit. de contrab. emp. l. i. i. f. l. 1. 107
 nu. 1. 125 76 125 76
 Pupillus sine tutoris autoritate mutuans. vel creditori consumptione sequita 110 77 125 77
 quis. nu. 5. 125 77 125 77
 125 78 125 78
 125 79 125 79
 125 80 125 80
 125 81 125 81
 125 82 125 82
 125 83 125 83
 125 84 125 84
 125 85 125 85
 125 86 125 86
 125 87 125 87
 125 88 125 88
 125 89 125 89
 125 90 125 90
 125 91 125 91
 125 92 125 92
 125 93 125 93
 125 94 125 94
 125 95 125 95
 125 96 125 96
 125 97 125 97
 125 98 125 98
 125 99 125 99
 125 100 125 100
 125 101 125 101
 125 102 125 102
 125 103 125 103
 125 104 125 104
 125 105 125 105
 125 106 125 106
 125 107 125 107
 125 108 125 108
 125 109 125 109
 125 110 125 110
 125 111 125 111
 125 112 125 112
 125 113 125 113
 125 114 125 114
 125 115 125 115
 125 116 125 116
 125 117 125 117
 125 118 125 118
 125 119 125 119
 125 120 125 120
 125 121 125 121
 125 122 125 122
 125 123 125 123
 125 124 125 124
 125 125 125 125
 125 126 125 126
 125 127 125 127
 125 128 125 128
 125 129 125 129
 125 130 125 130
 125 131 125 131
 125 132 125 132
 125 133 125 133
 125 134 125 134
 125 135 125 135
 125 136 125 136
 125 137 125 137
 125 138 125 138
 125 139 125 139
 125 140 125 140
 125 141 125 141
 125 142 125 142
 125 143 125 143
 125 144 125 144
 125 145 125 145
 125 146 125 146
 125 147 125 147
 125 148 125 148
 125 149 125 149
 125 150 125 150
 125 151 125 151
 125 152 125 152
 125 153 125 153
 125 154 125 154
 125 155 125 155
 125 156 125 156
 125 157 125 157
 125 158 125 158
 125 159 125 159
 125 160 125 160
 125 161 125 161
 125 162 125 162
 125 163 125 163
 125 164 125 164
 125 165 125 165
 125 166 125 166
 125 167 125 167
 125 168 125 168
 125 169 125 169
 125 170 125 170
 125 171 125 171
 125 172 125 172
 125 173 125 173
 125 174 125 174
 125 175 125 175
 125 176 125 176
 125 177 125 177
 125 178 125 178
 125 179 125 179
 125 180 125 180
 125 181 125 181
 125 182 125 182
 125 183 125 183
 125 184 125 184
 125 185 125 185
 125 186 125 186
 125 187 125 187
 125 188 125 188
 125 189 125 189
 125 190 125 190
 125 191 125 191
 125 192 125 192
 125 193 125 193
 125 194 125 194
 125 195 125 195
 125 196 125 196
 125 197 125 197
 125 198 125 198
 125 199 125 199
 125 200 125 200
 125 201 125

Index Alphabeticus.

Barth. de Salyceto super Digesto vet.

Seruitus qualiter probeatur, & an titulus requiratur, de r. sur. l. cum de in rem.	Soluenti ignoranter indebitum datur reperiatio, de cond. ind. l. i. nu. 1.	35
verso. nume. I. 1.	I. 1. Soluens pradonii an liberetur propter ignorantiam, de cond. indeb. l. si urba-	
Seruitus per nos r. sum amittatur, de dona. inter vir. & vxor. nu. 2.	n. 3.	44
Seruitus non est morte equiparanda, de dona. inter vir. & vxor. l. cum bic.	170 Soluens non potest aliud pro alio creditore iniusto, si cer. pet. l. mutuum. nu. 11. 3	3
numero 2.	173 Soluens reconciliatur, & liberatio inducitur per reconciliationem, mandat. l.	98
Seruitus quae pignori possint obligari, & qua non, de pig. & hypo. l. si quis.	I. 1. Iulianus. nu. 1.	
numero 4.	179 Soluens facta ex pecunia reproba, soluentem non liberat, de pig. actio. l. ele-	
Seruitus rectice quare obligari permittuntur, & non urbane, de pign. &	ganter. nu. 2.	65
hypo. l. si qui. nu. 6.	129 Soluens omnem tollit obligationem, de iure iuri. l. iusfrandum. la. 2. nu. 10. 27	
Seruitus urbane quare pignori nequeant obligari, de pig. & hypo. l. si quis.	Soluens indebiti non uenit in mandato generali, de condic. indeb. l. si procura-	
numero 5.	129 tor. nu. 4.	36
¶ Seruitus vicarii in peculio recenserunt ordinarij, de pecul. l. quam tuberonia.	Soluens an possit fieri iniusto creditore, & in quo loco, de eo, quod cer. loco. l. is	
numero 2.	76 qui certo. nu. 1.	54
Seruitus vediens, an possit a domino cōdici, si cer. petat. l. cū fundus. n. 10. 16	Soluens, quod debet oīs obligatio tollitur de cōstituta pecu. l. si quis. nu. 1. 5. 7	
Seruitus datu, vel vediens quādo repeti possit, de cōdi. causa da. l. dedi. n. 4. 30	Soluens facta in loco non definito reum non liberat, de co., quod certo loco. l.	
Seruitus manumittendus post moram decedens repetitur, de condic. causa da.	reig. num. 9.	52
l. si pecuniaria. nu. 8.	32 Soluens eadem duos effectus non producit, de cond. ind. l. cum is. nu. 2.	41
Seruitus, & si in peculiaribus non tam in dominicis domino praeditac.	Soluens indebiti a quo repetatur, de condic. indeb. l. si quid. nu. 1.	36
pecu. l. si creditor. nu. 1.	78 Soluens iusti facti errore repetitur, de cond. ind. l. quod nomine. nu. 3.	37
Seruitus communis est sub nostra potestate, de pecu. l. i. nu. 12.	74 Soluens non repetitur si solutio spontanea ex promissione turpi sequatur, de	
Seruitus ex mutuo recepto domino, vel creditori vertere non dicitur, de in em	cond. ob turpem cau. l. si ob turpem. nu. 1.	35
verbo. l. si pro parte. nu. 2.	81 Soluens indebiti procuratori mandatum non habent repetitur, de condic. ind.	
Seruitus si abfq; peculio legetur haves penes quem remanet peculiu tenetur,	l. cum in debitum. nu. 2.	45
quando de pec. actio est anima. l. i. nu. 2.	80 Soluens repetitur quod protextu causi penalitatis datur de cond. ind. l. elegan-	
Seruitus vel dominus iuramentum deferens quando patri, vel domino praedi- cet, de iure iuri. l. seruitus. nu. 1.	ter. num. 8.	38
Seruitus an possit agere domino non agente, mandati. l. si vero non remuneran-	24 Soluens sub conditione, quādo repetitur, de cōd. indeb. l. Iulianus. nu. 10. 46	
dūm. nu. 2.	Soluens antequam debetur quando repetitur, de cond. indeb. l. sub condic.	
Seruitus manumittendus ante manumittendi moram fugiens repeti non potest, ¶ Spado quis sit. de adil. adic. l. i. nu. 8.	94 ne num. 1.	37
de condic. causa da. l. si pecuniaria. nu. 17.	32 Specie altera ex alternative debitis precepta non conductitur altera super-	137
Seruitus testimonii ferre nequit de proba. & presump. l. cū probatio. nu. 2. 153	stes. de cond. indeb. l. cum is. nu. 1.	41
Seruitus reipublice potest idem stipulari, de r. sur. l. Gaius. nu. 1.	147 Species ex capitali empti q. a. sint communes, pro social. Mutius. nu. 4.	101
Seruitus criminis capitale cōmittens, nō ueditur, de edil. editi. l. cū aut. nu. 1. 137	Species multipliciter capitur, si cer. pet. l. mutuum. nu. 1.	2
Seruitus dominum sine iusfua voluntate obligare non potest, si certum petat. l.	Species si pro pecuna decur emptio est a qua liberatur, de pig. actio. l. elegan-	
certi condic. nu. 20.	8 ttr. numero 1.	66
Seruitus in libera habeat mutui contrahere potest, si cer. per. l. rogasti. nu. 8. 9	Species genus suum infor affirmative, si cer. pet. l. mutuum. nume. 8.	3
¶ Sequitur ut ueniat necessario ex procedebit de condic. ind. l. indebita. n. 4. 44	Spurious societate mens cu fratre, an possit parte hereditatis paterna e fra-	
Societas quādo, qualiter, & per qd disfrabat pro socio. l. actione. nu. 1. 103	tre instituti potre pro socio. l. si societatem. nu. 1.	104
Societas loco fraternitate haberet cuius et uim bēt. p. socio. l. veriu. nu. 3. 103	Spoliatis in primis est restituendus de cond. indeb. l. cum is. nu. 4.	41
Societas quoptimes sit, & qui sit, qualibet, pro socio. l. creditor. nu. 1.	99 Spandleri nequit, que vxor duci non potuit de ritu nup. l. si quis tutor. n. 1. 164	
Societas re & uerbis contrahitur, pro socio. l. societate. nu. 1.	100 Sponsalia prohibent nuptiis probitatis, de sponsa. l. oratio. nu. 1.	161
Societas eius est conditionis, ut lucrum, & damnum communia esse debeant, pro socio. l. si non fuerit. nu. 3.	Sponsalia, an valcent in quibus intervenit stipulatio, de sponsa. l. nu. 2. 162	
Societas multis contrahitur modis, et cum pacto, et sine pro socio. l. actione.	101 Sponsus recusatus sponsa, an possit petere interesse, & damna, de sponsa. l.	
numero 3.	1. numero 3.	162
Societas ad heredes non transmittitur, pro socio. l. nemo. nu. 1.	103 Sponsus affinitatem dirupens, an teneatur de percipiendis, de usfr. l. uidea-	
¶ Sociorum qualibet conuenientur in solidum, de pecu. l. que stium. nu. 2.	102 mus. num. 1.	150
Socius deducit, quod debetur socio, de peculiu. si noxali. nu. 4.	78 Sponsus potest sponsi annulum sponsalitum dare, de dona. inter vir. & vxo.	
Socius socio et alienum non deducet, pro soc. l. veriu. nu. 3.	76 fidonate. nu. 2.	174
Socius an possit pro socio testis est in re cōmuni, ac refib. l. nullus nu. 3. 159	103 Sub dictio multipliciter capitur si cer. pet. l. nu. 7.	
Socius criminis sociū accusare nequit, de cond. ob turpem cau. l. ubi aut. nu. 7. 35	Subrogatus non plus habet quād in cuius locum subrogatur, de r. sur. l. si fi-	
Socius operarius, an possit cogi ad ponēdū opus suas, p. socio. l. mutius. nu. 5. 59	pulatus. nu. 2.	145
Socius an possit partem sua alienare alijs inuitis, pro socio. l. nemo. nu. 1. 102	Subscribens se in testamento, an preuinicet, & cui de pig. act. l. Gaius. nu. 1. 167	
Socius ponens mixtum pecuniam, & operā in societate, & unus minorē ponit	Subscribens se consentire midetur, quibus modis pugnas, vel hypo. sol. sicut	
quātitatē an tunc partes lucri erunt aequalēs, pro socio. l. Mutius. nu. 8. 101	numero 7.	137
Socio qualcum circa res communes diligenter adhibeare debeat, pro soc. l. cum	101 Subscribens se obligatorio contractui rei sue obligationi midetur consentire,	
duobus. nu. 1.	de pigno. & hypo. l. si fidei in for. nu. 2.	131
Socius si pecuniā propriam numerauerit totum mutuum contrabet, si cert.	102 Subscribens consentire consetur, quod infor. nu. 4.	82
petra. l. socius. nu. 1.	102 Substantia obligations super forte non probatur ex diuturna usurparum	
Solennitas, & consuetudo loci contractus seruari debet, de euic. l. si fundus.	12 prestatio. de usfr. l. cum de in rem vero. nu. 16.	146
numero 1.	¶ Successor singularis colono stare non tenetur de loca, & condic. l. qui fun-	
Soluerū nō dicitur qui pignora dare paratur, de cons. p. l. promissor. nu. 4. 37	dum. num. 1.	123
Soluerū coacte quis dicitur, de condic. ob turpem cau. nu. 3. 35	139 Succedens alteri videtur ratum habere, quod ille fecerit eius nomine, de pig.	
Soluens creditoris non semper liberatur a suo creditore, de pig. act.	102 at. l. solutum. nu. 4.	64
l. solutum. nu. 5.	¶ Succedere sibi ipsi quis potest prioritate temporis, qui po. in pig. habl. credi-	
Soluens scienter indebitum, an possit repetrere, de condi. indeb. l. i. nu. 2. 2.	tor. num. 1.	133
Soluens an liberetur ipso iure, vel ope exceptionis, si cer. pet. l. eius qui in pro-	130 Successus quo producat effectus, quae res pig. obl. pofl. aristof. nu. 3.	132
uincia. nu. 6.	¶ Sponsus non dicitur quando matrimonium de presenti contrahitur, de spon.	
Soluens cautione omisita quid repetere dēat, de condic. indeb. l. si quis. nu. 2. 43	1. num. 1.	162
Soluens loco certo indebitum, pugni, repetere potest de cōd. ind. l. qui certo. n. 1. 40	¶ Successor singularis colono stare non tenetur de act. emp. nu. 17.	114
Soluens scienter procuratori fallo repetere nequit de condic. indeb. l. si non for-	130 Successor quis & quando teneatur sibi e colono. de loca, & condic. l. qui fun-	
tem. num. 7.	dum. num. 2.	133
Soluens si cautionem non petierit succurreretur ei per conditionem, de condi-	39 Sumpius ex originali quam virtutē habeat de fide inst. l. qui cuq. nu. 2. 1. 5	
indeb. l. si quis. num. 1.	Sumpius nec scaris in homine quis dicatur, de pig. act. l. si seruus. nu. 1.	66
Soluens per errorum repetere potest perpetua tutus exceptione, de condic.	43 ¶ Sapplicatio fieri debet de eo quod a tute denegatur, de r. sur. l. in fidei-	
indeb. l. si non fortem. nu. 5.	commis. nu. 8.	144
Soluens rem deterioratam an liberetur, de condic. tritica. l. in hac nu. 3. 38	¶ Statubilum in quo differat a prediis urbanis, q. ibus remotum est, in quibus	
Soluens indebitum quando repetere possit, de condic. indeb. l. si pone. nu. 2. 37	civ. pig. tacit. contrab. hoc iure. nu. 1.	152
Soluens non repetit dum ipso iure compensatio non fit de condic. indeb. l. qui in-	Statuta Cœfavis in oibis filiorum cœdicat de loca, & cōducto. l. si vno. n. 6. 1.	
uicem. num. 1.	Statuta municipalia in personis priuatis, locum obtinent, de iuris, & facti ign.	
Soluensi indebitum repetitio datur si cer. pet. l. nam, & si sur. nu. 10.	lregula. nu. 10.	161
Soluensi fallo procuratori, an possit ab eo repetrere, de cond. causa da. l. si pro-	10 Statutum quid non potes solvere centum ad que ob maleſicium cōdemnatius	
curatori. num. 4.	est perdat pedem qualiter sit intelligendum, quibus mod. pigno. vel hypo.	

Index Alphabeticus.

Statutus permittens debitorem incarcerari ad quid respectum habeat. si cer. Tempus, quod infici debet in obligatioibus. si cer. pe. l. uinu. n. 1. 14
. pet. l. i. nu. 19.
Statutum quod in furorem hamiti proponatur qualiter intelligatur. si cer. per. l. si quis. nu. 4.
Statutum super aero, an locum habeat super factio. de proba. & presumptio. Tempus ad solendum quantum a lege detur. de const. pec. l. promissor. nu. 2. 56
Statutum super aero, an locum habeat super factio. de proba. & presumptio. Titulus litis contestatio in contractibus stricti iuris inficitur. si cer. per. l. i. nu. 151
rub. num. 4.
Statutum a lego in filio locum habet in nepote, ad senatus. Macedo. l. si quod. Tempus in quibus spectetur contractibus. commod. l. sed mibi. nu. 5. 58
numero 1.
Statutum de debito, vel credito, an habeant locum in re debita ex legato. l. Tempus conventionabile differt a miserabilis dato a lege. de compensa. l. si ci
multo. nu. 1. 74
si certum pet. l. i. nu. 1.
Stipulatio differit ab exiguitate loca. & condu. l. si uno. nu. 5. 121
Sterilitas quando effe dicitur. de locato. & cordic. l. si uno. nu. 1. 121
Stipulatio annuo non ualeat inter coniuges de dona. inter vir. & ux. l. si fili. Tempus longum multis modis dici potest. de ruris. l. cum de in rem uero. numero 3. 173
pulata. nu. 1.
Stipulatio sequens, an purget effectum more precedens. de condic. sur. l. par
ui. num. 2.
Stipulatio penal, an nouet obligationem. pro socio. l. si quis a socio. nu. 1. 102
Stipulatio penal post eius commisionem non nouat precedentem. de actio. emp. l. predia. nu. 1. 118
Stipulatio, & obligatio super usuris probatur ex diuturna prestatio. de in
rem uero. nu. 1.
Stipulatio usque principalis cum prima, an nouet illam. de act. emp. l. preda. nu. 5. 50
Stipulatio praecedens per literas probatur. de dona. inter vir. & ux. l. ea que.
numero 1.
Stipulatio penal sequens, an nouet precedentem. de actio. emp. l. predia. 118
numero 6.
Stipulatio usq; ad quam quantitatē fieri possit. de euictio. l. si dictu. nu. 1. 142
Stipulatio habere licere differt ab illa de dupla. de euc. l. habere licere. nu.
mero 1.
Stipulatio quando una, & quando plures dicuntur. de ruris. l. Sela. nu. 1. 147
Stipulatio annua de quantitate certa de heredibus. Stipulatio confutur inter
posta de prob. & presump. l. si pactum. nu. 2.
Stipulatio confirsi potest in arbitrium contrahentis. de contrab. emp. l. hec
l. censu. nu. 1. 106
Stipulatio legatorum non extinguitur sive extincta legati. de pign. & hyp. l. cum de state
legati. nu. 1.
Stipulatio inutilis actionem oriri non impedit ex muneratione utili. si cer. pet.
l. certi condic. nu. 14.
Stipulatio uisitari si conditio impossibilis adjiciatur. si cer. pet. l. certi condi
cio. num. 1.
Stipulatio quo contractui adjicitur secundum contractus naturam intelligi
tur. de v. l. si stipulatu. nu. 1.
Stipulatio facta nomine proprio quando ualeat, & quando nomine alieno. si
cer. pet. l. certi condic. nu. 26. & sq.
Stipulatio inutilis an producat aliquam actionem. si cer. pet. l. certi condic.
numero 25.
Stipulatio concepta in defectum alterius quando committatur. si cer. pet. l. si
eg. num. 1.
Stipulatio conditionalis quando purum nouet. si cer. pet. l. pecuniam. nu. 3. 132
Stipendiarij equos, & arma in bello per dentes non recompensantur. ad lego.
Rbd. de iac. l. laborante. nu. 3.
Stipulationes interpretantur modo, ut in re potestate non sit an debet.
de eo, quod certo loco, non vtiq. nu. 2.
Stipulatio nulliter qui insulam fieri loco non apposito stipulatur. de eo, quod
certo loco. l. non vtiq. nu. 7.
Stipulatio decem pure, & possea statim pactum nudum faciens de non pe
tendo nisi in eneuu certis conditionis in quo sibi preindicet. si cer. pet. l.
l. lectu. num. 4.
Stipulatio rem dari an sufficiat, ut rem tradat. de rur. l. si stipulatu. nu. 5. 145
Stipulatio de rato quando committatur de iure. l. alias. num. 4. 24
Stipulatio conditionalia majoris est patentia quam legatum. si cer. pet. l. pecu
niam. num. 3.
Stipulatio rem tradi in se me i facti. si cer. pet. l. certi condic. nu. 7. 17
Tabula testamenti collat digniori an auferantur ei ipso illi effe
ctio. de fidei in fr. l. si nu. 2.
Taceo consentire dictur. de const. pec. l. Titius. nu. 2.
Taces non pro uolente, sed pro patiente habetur. de tribut. act. l. i. nu. 2. 71
Taciunt an praeualeat exprefo. si cer. pet. l. cum quid. nu. 4.
Taciunt quando pro exprefo si habendu. si cer. pet. l. cum quid. nu. 2. & 3. 3. & 4
Tempus excusat a mora uenientem ad iudicium. de prob. & presump.
in exceptionibus. nu. 2.
Tempus petitionis debiti an attendatur, ut debitor in mora constitutatur. si
cer. pet. l. pecunia. nu. 7.

De littera T.

Talberna obligata obligantur omnia interexistenter cum moderatione.
de pign. & hyp. l. cum tabernam. nu. 1.
Tabula testamenti collat digniori an auferantur ei ipso illi effe
ctio. de fidei in fr. l. si nu. 2.
Taceo consentire dictur. de const. pec. l. Titius. nu. 2.
Taces non pro uolente, sed pro patiente habetur. de tribut. act. l. i. nu. 2. 71
Taciunt an praeualeat exprefo. si cer. pet. l. cum quid. nu. 4.
Taciunt quando pro exprefo si habendu. si cer. pet. l. cum quid. nu. 2. & 3. 3. & 4
Tempus excusat a mora uenientem ad iudicium. de prob. & presump.
in exceptionibus. nu. 2.
Tempus petitionis debiti an attendatur, ut debitor in mora constitutatur. si
cer. pet. l. pecunia. nu. 7.

Barth.de Salyceto super Digesto vet.

Titulus per decennalem prestatio. per aliud decennium non tol
litur. de ruris. l. cum de in rem uero. nu. 1. 146
Tollerare diresto qui nequit etiam per modum cause nequit. de cond. ind. l. Vendens titulum fullonem quem pistorem nominat, an teneatur tradere tan
Julianus. nu. 8. 45 quam sit uendito valida. de contrab. emp. l. in venditionibus. nu. 2. 107
Torqueri potest de facili notitiam habens ipsius rei. de loca. & conde. do. Vendens seruum manummittendum, an possit penitere. de ser. expor. l. si quis.
minus hororum. nu. 1. 125 numero 1.
Tradere rem, an videatur hoc ipso fidem habere de precio. de contrab. emp. Vendens rem quam ignorat alienam, an teneatur de actio. emp. l. Julianus.
l. quod vendidi nu. 1. 107 numero 2.
Tradito non transfrerit titulo existente nullo. de dona. inter vir. & ux. l. Vendens seruum si libertatem exceperit, quando teneatur seruo in libertate
filia senatoris. nu. 3. 171 se pronuncie de euc. l. qui libertatis. nu. 1. 143
Tradito in pignore requiritur. in hypotheca sufficit conuentio. de pign. act. l. si
rem alienam. nu. 1. 63 Vendifitio qualiter fiat, & an inter absentes, & quomodo. de contrab. emp.
Traditio non dicitur, quod de facili auocatur. de act. emp. l. ratio. nu. 1. 115 Vendifitio non ualeat sine tutore facta. a pupillo. de contrab. emp. l. qui a quo
Transactio causa litis minuenda penitentiam non admittit. de cond. causa
data. l. dedi. nu. 2. 107 numero 2.
Transactio inuidia soluti repetitionem non impedit de cond. ind. l. eleganter. Vendifitio facta omni est invalida. de contrab. emp. l. nuda. nu. vno. 108
numero 2.
Transactio, an teneat actione in factum ex sententia in aquilanan stipulatio
num. 1. 108
Transactio, an teneat actione in factum ex sententia in aquilanan stipulatio
num. 1. 108
Transactio domini quo errore possit impediri. si cert. petat. l. cum fundus. 55
numero 8.
Vendifitio pignoris non nisi possit moram soluendi potest fieri. de distrac. pign. l.
tributaria actione tenevit nibil vel minus ex certa & ibucus scientia. de
tribut. actio. l. illud quoque. nu. 1. 71 Vendifitio pignoris non valeret in prauidicium creditoris. de distrac. pign. l. si
creditor. nu. 3. 135
Turpitudi quando uitiet promissionem. de cond. ob turpem cau. l. si ob tur
pem. num. 5. 35 Vendifitio inter patrem, & filium fraudulenta censetur. de prob. & presump. l.
qui reflam. numero 1. 156
Turpitudi repetitionem excludit. de condic. ob turpem cau. l. rbi autem.
numero 1. 35 Vendifitio pignoris quando prauidicet creditoris. quib. mod. pig. uel hypo. sol.
Turpitudi propriam allegare quando quis possit. de iurecurand. l. alias. sicut in re corporali. nu. 3. 136
numero 5. 24 Vendifitios nomine quid ueniat. quib. mod. pigno. uel hypo. sol. l. sicut. nu.
Tutor solus imdebite quando possit repete. de cond. ind. l. si procurator.
numero 5. 36 Vendifitor an teneatur precium restituere, si fructus non nascatur. de contrab.
Tutor an possit bona pupilli autoritate contutoris emere. de contrab. emp. l. si
in empionem. nu. 6. 107 Vendifitor ad intrice. tenetur si fecerit quod fructus uenditus non nascatur.
Tutor pecuniam pupilli mutuo recipere potest. si cert. petatur. l. singularia. 107
numero 10.
Tutor quando possit emere a pupillo. de contrabend. emp. l. in empione.
numero 5. 108 Vendifitor contradictionem imdebili contra possessorum ad seruum traditum re
Tutor moram pupilli committit. de usur. l. i. nu. 5. 144 cuprandi cedens. an liberetur. si cer. pet. l. cum fundus. nu. 19. 16
Tutor an possit pro pupilla matrimonium contrahere. de spou. l. si puella. Vendifitor quod sibi secundum tempus adiecti uerbis debetur deducere debet.
numero 2. 162 de pecu. l. quoties. nu. 1. 79
Tutor, vel curator quando possit cum pupilla contrahere sine nota in fama. de
vendit. sibi. non est mirum. nu. 1. 163 pferit. an dominus possit decem repetere. si cer. pet. l. cum fundus. nu. 18. 16
Tutor pupillam nec sibi nec filio in uxorem accipere potest. de spou. l. tutor. Vendifitor rem tradens emptori. an liberetur actiones cedendo. si cer. pet. l. cum
numero 1. 162 fundus. nu. 4. 15
Tutor nec contrahere spou. sibi nec dissoluere potest pro puella nolente. de spou.
sibi. si puella. nu. 1. 162 numero 5.
Tutor sub qua iurare debeat de in litium iurau. l. iudicau. nu. 3. 29 Vendifitor pro emptore. non potest esse testis in causa euictionis. de testibus. l.
Tutor quando pro pupillo. procurator pro domino. & curator pro adulto te
natur de pecu. l. summa cum ratione. nu. 2. 108
Tutor liberatus a reditio. rationem non est eopfo liberatus a dolos. ges. 77 Vendifitor rem uenditam loco pignoris tenere potest. donec sit ei premium foli
mandati. l. creditor. nu. 5. 117
Tutor sacramentum deserre potest. de iure. l. tutor. nu. 1. 100 Vendifitor nominis ad quid de quo teneatur. de euc. l. si plus. nu. 1. 143
Tutor plus debito creditoribus soluente, an detur repetitio. de condit. ind. l.
re. de ac. emp. l. nu. 3. 114
Tutor, & exactorum nominum idem iudicium. si cert. petat. l. periculum. nu. 1. 47 Vendifitor rem facere emptori non ti. nstur. de act. emp. l. exempto. nu. 1. 115
Tutor liberas a reditio. rationem non est eopfo liberatus a dolos. ges. 17 Vendifitor dum medium absce. tenuet. proflare. de act. emp. l. seruus. nu. 2. 119
numero 6. 100 Vendifitor nominis ad quid de quo teneatur. de euc. l. si plus. nu. 1. 143
Tutor sacramento deserre potest. de iure. l. tutor. nu. 1. 28 Vendifitor an possit compelli ad tradendum rem empore uolente preciis habe
tutores. nu. 1. 114
Tutor plus debito creditoribus soluente, an detur repetitio. de condit. ind. l.
re. de ac. emp. l. nu. 3. 114
Tutor, & exactorum nominum idem iudicium. si cert. petat. l. periculum. nu. 1. 47 Vendifitor rem facere emptori non ti. nstur. de act. emp. l. exempto. nu. 1. 115
Tutor liberas a reditio. rationem non est eopfo liberatus a dolos. ges. 17 Vendifitor seruus ad quid teneatur. de act. emp. l. exempto. nu. 4. 116
Tutor exceptione non repetit. de condic. indeb. l. quod nomine. nu. 1. 37 Vendifitor seruus ad quid teneatur. de act. emp. l. exempto. nu. 4. 109
Tutor exceptione ne ultra posse teneatur soluens non repetit. de cond. indeb. l. qui exceptionem. 37 cum nenderes. nu. 1. 109
Tutor exceptione temporali solutum non condicet. de condic. indeb. l. in item. Vendifitor seruus perceptos quando teneatur. de her. uel actio. uen. l. uen
numero 1. 112
Tutor exceptione favorabili quando repeatat. de condic. indeb. l. qui exceptionem. 37 cum nenderes. nu. 1. 109
Tutor exceptione temporali solutum non condicet. de condic. indeb. l. in item. Vendifitor seruus percepit quando teneatur. de her. uel actio. uen. l. uen
numero 2. 112
43 Vendifitor emptori tenetur proprie quasi cunctiōne. de actio. emp. l. cui res.
numero 1. 129
Vendifitor hereditatis quid emptori praefare teneatur. de heredi. uel act. uen.
luenditor. nu. 3. 112
Vendifitor ante traditionem de dolo. & culpa teneatur, que in re uendita com
mittitur. de ac. emp. l. si seruus. nu. 1. 111
Varians quanto possit audiri. & quando repelli. de tribu. act. l. l. Vendifitor domus habet rei uendicationem. de lege commissoria. l. si fundus.
lud quoque. nu. 5. 72 numero 1.
Varietas loci constitutum non vitiat. de const. pec. l. cum qui. nu. 1. 55 Vendifitor promittens de se, & suis an teneatur ex stipulatione habere licere.
Varallus, an possit contra dominum testificari. de testibus. l. testium. nu.
mero 20. 158 Vendifitor hereditatis euictionem quando debeat de here. uel act. uend. l. uen
ditoris. nu. 2. 111
Vertebas quando esse censeatur. de locato. & conducto. l. si uno. nu. 2. 121
Vertebas quanto mortis de fidei. de locato. & conducto. l. locato. nu. 1. 120 Vverbis uis in liberis infernate uoluntate tu mandati. l. creditor. nu. 4. 100
Vertebas opinio est preferenda. de iur. & fac. igno. l. regulam. nu. 9. 161 Vverbis certum petas quid importet. & an sint nomen proprium actionis.
Vertebas si alter scivi non possit, an admittantur alias non admittendi. de testi
bus. l. iudicatu. nu. 2. 158 Vverbis affirmativa differentia negatiuis. de contrab. emp. l. si in empti one.
Vendens fundus de euictione tenetur pro quasi ruristructis euictione. de
numero 4. 107
Vendens procuratoris nomine de euictione tenetur. madati. l. seruus. nu. 2. 99 Vverbis que generaliter preferuntur de habilibus intelliguntur de iure. l. nu.
numero 3. 112
Vendens errando vendicare, non potest. madati. l. seruus. nu. 2. 99 Vverbis de re uero non sunt nomen actionis. de in re uero. l. si filius. nu. 1. 82
Vverbis